
UCHWAŁA NR VIII/77/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Dywity w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 250 zł brutto miesięcznie; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3150 zł brutto miesięcznie; 

3) dodatek specjalny w wysokości 4020 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Ponadto Wójtowi Gminy przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne oraz odprawy, których wysokość jest ustalana na podstawie odrębnych przepisów 
prawa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/17/24 Rady Gminy Dywity z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Dywity. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wicrzewodniczącej Rady Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Dorota Pszczoła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAAAF296-075B-410F-B281-B9807E381310. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/77/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


